
5. Bydelsplan - kommende aktiviteter (2010-7317)
Bydelsplan –aktiviteter.

INDSTILLING OG Beslutning

Bydelsplangruppen indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg godkender indholdet i det foreløbige udkast til 1.
bydelsplanen

at Lokaludvalget tager orientering om kommende aktiviteter under Bydelsplanen 2.
til orientering

Problemstilling

Den 15. februar 2010 skal Vesterbro Lokaludvalg aflevere resultatet af bydelsplanens lokale proces 
med borgerdialog og lokal prioritering til Økonomiforvaltningen i Københavns Kommune, som 
derefter gennemarbejder planen. 
Det vil sige, at Vesterbro Lokaludvalg på møde den 10. februar endeligt godkender indholdet i den 
version af bydelsplanen som vi sender videre. 
På møde den 20. januar 2010 skal Vesterbro Lokaludvalg godkende indholdet i den del af planen, 
der medsendes her. Det der stadig mangler er: 

Afsnit under præsentationen af bydelen: Bydelens særkende-
Tema: Kultur (er der, men bliver udbygget lidt frem til Lokaludvalgsmødet)-
Tema: Økonomi-
Formandens forord (som først skal skrives af det nyvalgte lokaludvalgs formand).-

De afsnit (undt. Formandens forord) vil ligge til gennemsyn på Lokaludvalgsmødet den 20. januar 
2010. 
Planen som den foreligger nu er et udkast, der ikke er skrevet sprogligt igennem. Det er derfor 
vigtigt, at Vesterbro Lokaludvalg først og fremmest forholder sig til, om det er det rigtige indhold 
der står i planen. På hjemmesiden kan man desuden se den samlede oversigt over alle de input og 
ideer, Vesterbro Lokaludvalg har fået.

Kommende aktiviteter:

Medio januar 2010: Hjemmesiden Hvanuvesterbro.dk ændres så det bliver muligt at stemme om 
temaer og udvalgte idéer, der er kommet til Bydelsplanen.

Medio januar 2010: Kort over bydelen leveres. Kortene skal deles ud, således at hvert nuværende 
medlem af LU og medlemmerne af det kommende LU hver får et. Resterende kort kan uddeles til 
aktører i bydelen. Dertil kommer at et kort skal opsættes i salen i Demokratihuset.

15. februar 2010: Vesterbro Lokaludvalgs samlede bydelsplan sendes til Center for Byudvikling, 
Økonomiforvaltningen, Københavns Kommune.

Når Bydelsplanen er færdig, forestiller Bydelsplangruppen sig, at der skal afholdes en reception, hvor 
bydelens borgere og aktører inviteres til at komme og se vores fælles plan.

Løsning



Vesterbro Lokaludvalg skal forholde sig til, om det er det rigtige indhold der står i planen, og 
beslutte om det er det, som bydelsplangruppen skal arbejde videre med. Vesterbro Lokaludvalg skal 
desuden tage orienteringen om de kommende aktiviteter til efterretning.

BILAG
Den foreløbige Bydelsplan
Dispositionsforslaget, så alle kan se hvordan bydelsplanen skal være bygget op
Et eksempel på et tema-opslag
(På lokaludvalgets hjemmeside, kan man desuden se en oversigt over alle de ideer og input, 
Vesterbro Lokaludvalg har modtaget i borgerinddragelsesperioden)

bilag




